ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ATERRO SANITÁRIO LICENCIADO PARA
RECEBIMENTO E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS
PRODUZIDOS PELO MUNICÍPIO DE SERTÃOZINHO, ESTADO DA PARAÍBA.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00006/2024. DOTAÇÃO:
Recursos Ordinários: Outros serv. de ter. PJ 207.17.512.2009.2036.3.3.90.39.1500.
VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00013/2024 - 05.02.24 - ECOSOLO
GUARABIRA GESTAO AMBIENTAL DE RESIDUOS LTDA - R$ 62.100,00.

PUBLICAR: